
/

SMLOUVY

DODATEK č.2
0 POSKYTOVÁNÍ a

SLUZEB '] V 2 ú eí/ii;i

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvrích stran rněni dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém zněni
následně:

1
l
l

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny bez DPH v zákonné výši):
Fakturovaná cena se mŮže vlivem zaokrouhlování lišit o padesátihaléře od ceny smluvní.

3. Seznam stanovišt' odpadových nádob 'aa'l

V(světlivky: V  nádoba zhotovitele N  nádoba objednatele

4 Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní čtvrtletí

buvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodnich podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezrněněny.

% m
SOOD20'l285 []

Datum od isudodatku:

'!, '.,Lo
ffi
í

la. OBJEDNATEL
Obchodní firma :

Sídlo :

HZS JIHOČESKÉHO KRAJE

Pražská 52 b
370 04 české Budějovice
U knihovny 1176
377 0l JindřichŮv Hradec

Plk. Ing. Lubomír Bureš

(,NB č.ú.l251358Ell/0710
i70882835

Adresa pro poštovní styk :
(pokud se líší od sídla)

Zastoupen :
(zastoupen na základě plné moci ):

Tel./fax :

Bankovní spojení :
l(,:

Dlč :

Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba/tel. :

Podpisy :

.o. '' '

U stadionú 50/V,380 0al Dačice i
... lrovozovnaDacice iIng. Petr kaněra, jednatel

Jiří Novák , jednatel společnosti
Radim Kolář DiS, obch. a
384 420 001 / 384 420 001

19012161

CZ19012161

Radim Kolář, tel. 602 531 251
í5:i.d. a520 Kontaktní osoba/tel. :

Zapsaný v obch. Rejstříku :
Podpísy : ' l ' ,.a.S.

=rql,1

Typ nádoby l Četnost odvozu včetně pronájmu nádobyCelková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Ks (Kč/rok)

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok)

L ...

€Stoz TKO  Dačice

Stanoviště Objem EEňi nádobŤodvozu

í.í.zooz 
1 Dačice,Tyršova 531 íío N 1 52x za rok LÚ,SÚ,



ř Příloha ke smlouvě č.

[ l ZPO byl zpracován na základě zkoušek
Nedílnou součástí je protokol o výsledcích zkoušek včetně protokolu o odběru vzorku (v příloze)

r '5? ZPO nebyl zpracován na základě zkoušek
@odnocení 'prO účely přijetí do zařízení bylo provedeno odborným úsudkem na základě znalosti vstupních

surovin, technologie vzniku odpadu, i.:ipravy a dalších informací (v příloze)
@odpadu nelze o'aebrat reprezentativrí vzorek, ZPO byi zpracován na základě úsudku (v příloze)

/' %

'?

C,estné prohlášení původce ( oprávněné osoby )

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v ZPO

'Místo vzniku odpadu
(provozovna)

'Dodavatel odpadu  '
(oprávněná osoba)

adresa název

adresa

Ič

4talogové číslo odpadu 20030al INázev Sríííěsnýkomunálníodpad "
uN číslo 7 Předpokládané množství odpadu ' t/dodávka  Urok

Kategorie odpadu (OI N O/N I'N/O
Popisvznikuodpadu  
Zbytkový odpad, který vznikl u původce  objednatele po vytřídění nebezpečných a využitelných složek odpadu

Fyzikální vlastnosti (konzistence,barva,,=ápach.) "l
Seznam "N vlastností odpadu  (
Dle přílohy č.2 zákona č. 185/2001 Sb.

Nejsou ) Výpís "N" vlastností HlH14

Mísitelnost odpadu s jinými druhy odpadů
 bez omezení

Opatření, která je třeba na skládce učÍnit po přijetí odpadu ' '
 žádná

Vyluhovatelnost
Dle příl.č.2,4 vyhl.294/2005 Sb.

třída vyluhovatelnosti dle příl.2 vyhl.294/2005 Sb. '
třída l třída Ila Itřída llb Itřída lll '
tab.4.l příl.4 TOC TOC TOC

l ' ztráta žíháním

jLlrčení skupiny skládky dle výluhu iS10 IS001 ( S003 )IS902 ISNO
Kritické ukazatele

Způsob úpravy ' Bez úpravy/ 'Úprava TKOS D8 D9 D13 D14

Dle §4 odst.5 a přílohy č.6
vyhl. 294/2005 Sb.

t Vytřídění "N"
( sloZek 

)Biologická
uprava

Fyzik.chem.
Úprava

Třídění

odpadů
Jiná

Ú p rava

Odpad splňuje podmíníéy pro ukládání na skládku dle .přílohy č.5 vyhlášky 29472005 Sib.
Odpad nelze z technologicko/ekonomických důvodů využít ani jinak odstranit v souladu s § 1 'I ods.3 zákona č. 1 85/2001 Sb.  
Odpad nelze recyklovat.
Odpad nepdpovídá svými vlastnostmi poŽadavkům (,SN 46 5735 Průmyslové komposty ' 
Původce ( oprávní:ná osoba ) odpadu prohlašuje, že si je vědom své povinnosti sděleni pouze pravdivých informaci a je si vědom, že pokud se
prokáží iozdíly mezi deklarovanými a skuíečnými vlastnostmi odpadu, provozovatel zařizeni má právo na případnou náhradu škody včetně sankcl
které vznikly podáním odlišných informací od skutečnosti.

24. 04

datum



í

Odborný úsudek na jehož základě byl zpracován základní popís odpadu

katalogové číslo 20 03 01 název Směsný komunální odpad

Odpad, který vznikl soustřed'ováním ze sběrných nádob  odpadkových košů, popelnic a konte3nerů . Byly z
něho vytříděny nebezpečné složky a složky využitelné recyklací. Neobsahuje tudíž složky činící odpad
nebezpečným.
Vzhledem k povaze odpadu, který je tvořen velmi nesourodou směsí nejrůznějších typů materiálů je
prakticky nemožné odebrat reprezentativní vzorek, který by svými vlastnostmi odpovídal vlastnostem
vzorkovaného celku.

Tyto závěry vycházejí z článku 1 .1 ,4, odstavce b) a c) Rozhodnutí Rady 2003/33/ES, ze které vychází
vyhláška 294/2005 Sb. O podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu

Il
Il

í

li
li
Ii


